
 
 

SZP. 271. 5. 2023                                                                Łazy,  dnia 27.04.2023r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      

                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że                             
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych na terenie 
Gminy Łazy”, do terminu składania ofert tj. 27.04.2023r. do godz. 09:00  wpłynęły  2 (dwie)  oferty.  
Jedna obejmuje zakres zadań:  1, 2 i 3; druga obejmuje zakres zadań:  2 i 3.  
 
Zamawiający dokonuje podziału na zadania: 
 
1) Zadanie nr 1 - Wykonanie dokumentacji projektowej drogi ul. Ogrodowa w Chruszczobrodzie  
(ETAP I);  

 

2) Zadanie nr 2 - Wykonanie dokumentacji projektowej drogi ul. Rolnicza w Łazach;  

 
3) Zadanie nr 3 - Wykonanie dokumentacji projektowej drogi ul. Krasickiego w Rokitnie Szlacheckim. 
 
 
 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto zawiera poniższa 
tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 USŁUGI PROJEKTOWE MICHAŁ KORAL,                                                 
ul. Astrów 5, 43-340 Kozy, NIP 9371765204 

122 262,00 

 
 
 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 wraz z cenami brutto zawiera poniższa 
tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Biuro Projektowania Dróg i Ulic Paweł Schmidt,                                              
41-706 Ruda Śląska ul. Kłodnicka 97/321; NIP 6412367807:  

48 339,00 

2  USŁUGI PROJEKTOWE MICHAŁ KORAL,                                                      
ul. Astrów 5, 43-340 Kozy, NIP 9371765204 

46 740,00 

 
 
 
 
 
 
 



Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 3 wraz z cenami brutto zawiera poniższa 
tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Biuro Projektowania Dróg i Ulic Paweł Schmidt,                                    
41-706 Ruda Śląska ul. Kłodnicka 97/321; NIP: 6412367807 

73 062,00 

2  USŁUGI PROJEKTOWE MICHAŁ KORAL,                                                  
ul. Astrów 5, 43-340 Kozy, NIP 9371765204 

48 954,00 

 

Informacja została zamieszczona na stronach internetowych: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-91cfda51-ddc4-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b    ; https://bip.umlazy.finn.pl/  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-91cfda51-ddc4-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-91cfda51-ddc4-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2023-04-27T10:34:37+0200




